UNIV E SIDAD LAIC

! ELOY ALFARODE MANABI 7WT/ - / :, -

EQUIPO DE TRABAJO DE LA DIRECCION DE INFORMATICA E INNOVACION TECNOLOGICA

César Eduardo Cedefio Cedefio

- Ingeniero en Sistemas
- Magister en Finanzas y Comercio
Internacional

Director DIIT

cesar.cedeno@uleam.edu.ec
diit@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Soraida Margarita Delgado Velasquez

- Licenciada en Secretariado Ejecutivo

Secretaria Principal

soraida.delgado@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Norma Edith Ortega Barberan

Licenciada en Secretariado Ejecutivo

Secretaria Auxiliar - Recepcién
Asistente - Area de Infraestructuray
Operaciones Tecnoldgicas

norma.ortega@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

05-2622-574 - ext. 232

Av. Circunvalacién Via o Son Maleo
www.uleam.edu.ec
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Nancy Narcisa Delgado Alvarez

- Licenciada en Ciencias de la Educacion
Especializacion Castellano y Literatura

Secretaria Auxiliar - Asistente
Area de Desarrollo y Proyectos
Tecnoldgicos

Area de Soporte a Usuarios y
Mantenimiento Técnico

nancy.delgado@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

César Jorge Manrique Regalado

- Ingeniero en Sistemas Computacionales

Coordinador - Area de Infraestructura y
Operaciones Tecnoldgicas

cesar.manrigue@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo
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Freddy Xavier Alarcén Villamar

- Ingeniero en Sistemas

Coordinador - Area de Desarrollo y
Proyectos Tecnoldgicos

freddy.alarcon@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

05-2622-574 - ext. 232

Av. Circunvalacién Via o Son Maleo
www.uleam.edu.ec
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José Manuel Baque Chancay

- Ingeniero en Sistemas

Coordinador - Area de Soporte a
Usuarios y Mantenimiento Técnico

jose.baque@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Yuber Renato Zambrano Santander

- Ingeniero en Sistemas

Analista Administrador de Operaciones
y DBA

yuber.zambrano@uleameduec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Uhon Dagoberto Hormaza Mufioz

- Ingeniero Eléctrico
- Magister en Gestién Ambiental

Administrador de Gestion Energética

jhon.hormaza@uleam.edu.ec
05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

05-2622-574 - ext. 232

Av. Circunvalacién Via o Son Maleo
www.uleam.edu.ec
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Federico Avelino Carrillo Pico

- Ingeniero en Sistemas

Analista Administrador de Redes y
Telecomunicaciones

avelino.carrillo@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Leonardo Javier Rodriguez Sabando

- Ingeniero en Sistemas

Analista Administrador de Servidores y
Plataformas

leonardo.rodriguez@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Ing. Juan Carlos Fienco Lucio

- Ingeniero en Sistemas

Analista de Desarrollo y Mantenimiento
de Aplicaciones

juan.fienco@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

05-2622-574 - ext. 232

Av. Circunvalacion Via o Son Maleo
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Gabriela Maholy Velasquez Moreira

- Ingeniera en Sistemas
- Magister en Auditoria De Tecnologias de
la Informacion

Analista de Pruebas y Aseguramiento de
la Calidad

gabriela.velasquez@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Victor Manuel Flores Anchundia

- Ingeniero en Sistemas

Analista de Desarrollo y Mantenimiento
de Aplicaciones

victorm.flores@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Uacinto Cristobal Flores Vera

- Ingeniero en Sistemas

Responsable Gestion Técnicay
Mantenimiento de Equipos

jacinto.flores@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

05-2622-574 - ext. 232

Av. Circunvalacién Via o Son Maleo
www.uleam.edu.ec
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Oswaldo Santiago Bonilla Paez

- Ingeniero en Sistemas

Responsable de Soporte a Usuarios

santiago.bonilla@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Cristobal Gaston Meza Delgado

- Tecndlogo Electrdnico

Técnico de Soporte a Usuarios

gaston.meza@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Richard Oswaldo Zambrano Rodriguez

- Tecndlogo Informatico

Técnico de Gestion Técnicay
Mantenimiento a Equipos

richard.zambrano@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

05-2622-574 - ext. 232

Av. Circunvalacién Via o Son Maleo
www.uleam.edu.ec
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Juan Manuel Mero Murillo

- Ingeniero en Sistemas

Analista de Administracion,

Configuracion y Despliegue Tecnolégico

juan.mero@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Cintya Estefania Iza Alava

- Ingeniera en Sistemas

Analista de Administracién de
Plataformas y Servicios Tecnoldgicos

cintya.iza@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

Sr. Wilson Isidoro Zambrano Arteaga

Servicios Varios

wilson.zambrano@uleam.edu.ec

05-2623740 ext. 232
05-2628826 directo

05-2622-574 - ext. 232

Av. Circunvalacién Via o Son Maleo
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